parte acessória de sua unidade imobiliária a outro condômino, só podendo fazê-lo a 
terceiro se essa faculdade constar do ato constitutivo do condomínio, e se a ela não se 
opuser a respectiva assembleia geral.” No caso específico necessário se faz que o 
arrematante seja proprietário de imóvel no condomínio.  
Avaliação total: R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais), em 25/04/2025 (id b5ae776). 
Ônus: AV5/76.418 – Indisponibilidade de bens, referente aos autos nº 
111422014018090005, em trâmite perante o juízo da 1ª Vara do Trabalho de Londrina; 
AV6/76.418 – Indisponibilidade de bens, referente aos autos nº 06060201501809000,